巫溪县市场监督管理局

关于巫溪县2024年工业产品获证企业日常监督检查结果通报
按照《中华人民共和国产品质量法》等法律法规的相关规定，现将巫溪县2024年工业产品获证企业日常监督检查结果通报如下：

本次检查涉及巫溪县2家生产企业，检查结论为整改合格。

	序号
	抽查计划名称
	统一社会信用代码
	主体名称
	检查机关
	检查完成日期
	检查依据
	检查事项
	检查结果

	1
	工业产品生产许可证获证企业日常检查
	91500238552033273R
	巫溪县明申肥业有限公司
	巫溪县市场监督管理局
	2024年8月19日
	《中华人民共和国产品质量法》
	持续保持获证时生产条件
	发现问题2项已全部整改完成。

	2
	工业产品生产许可证获证企业日常检查
	9150023870939697OU
	重庆市渝溪产业（集团）有限公司
	巫溪县市场监督管理局
	2024年8月20日
	《中华人民共和国产品质量法》
	持续保持获证时生产条件
	发现问题2项已全部整改完成。

                                                                               巫溪县市场监督管理局

                                                                               2024年8月30日